Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.07.2024 № 1271
г.Чудово

Об утверждении состава Наблюдательного совета
Муниципального автономного учреждения

«Дворец спорта «Молодежный»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года
№  174-ФЗ  «Об  автономных  учреждениях»,  Уставом  Муниципального
автономного  учреждения  «Дворец  спорта  «Молодежный»  Администрация
Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  состав  Наблюдательного  совета  Муниципального
автономного учреждения «Дворец спорта «Молодежный»:
Лашманова Н.Н. – заместитель Главы администрации Чудовского

муниципального района, представитель учредителя,
органа местного самоуправления;

Анищенко М.Г. – заместитель председателя комитета – начальник отдела
имущественных отношений комитета строительства,
архитектуры и земельно-имущественных отношений
Администрации Чудовского муниципального района, на
которого возложено управление муниципальным
имуществом, представитель органа местного
самоуправления;

Иванова М.Н. – заместитель директора по административно-хозяйственной
части Муниципального автономного учреждения «Дворец
спорта «Молодежный», представитель работников
учреждения;

Склярова Е.В. – старший администратор бассейна «Дельфин»
Муниципального автономного учреждения «Дворец
спорта «Молодежный», представитель работников
учреждения;

Дмитриев А.В. – председатель местного отделения ДОСААФ России
Чудовского муниципального района, представитель
общественности;

Кошелев С.А. – руководитель ООО «СтройГрад», представитель
общественности.

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации
Чудовского муниципального района:

от  29.05.2017  № 718  «О назначении членами Наблюдательного  совета
МАУ «Дворец спорта «Молодежный» Чудовского муниципального района»;
нг-3
№ 1266-п

2

от 24.10.2017 № 1427 «О внесении изменений в состав Наблюдательного
совета  муниципального  автономного  учреждения  «Дворец  спорта
«Молодежный» Чудовского муниципального района»;

от 26.07.2019 № 911 «О внесении изменений в состав Наблюдательного
совета  МАУ  «Дворец  спорта  «Молодежный»  Чудовского  муниципального
района»;

от 14.10.2019 № 1237 «О внесении изменений в состав Наблюдательного
совета»;

от 27.03.2020 № 251 «О внесении изменений в состав Наблюдательного
совета  МАУ  «Дворец  спорта  «Молодежный»  Чудовского  муниципального
района»;

от 20.04.2021 № 432 «О внесении изменений в состав Наблюдательного
совета  Муниципального  автономного  учреждения  «Дворец  спорта
«Молодежный» Чудовского муниципального района»;

от 18.11.2021 № 1399 «О внесении изменений в состав Наблюдательного
совета  Муниципального  автономного  учреждения  «Дворец  спорта
«Молодежный» Чудовского муниципального района».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин